433 Lodose—Alvhem—Skepplanda och omvént

LODOSE-ALVHEM-SKEPPLANDA

Lédose sodra station
Alvhems stationsvég
Kungsvdgen
Bastorpsvdgen
Gronnés
Kattleberg

Bruket
Skonningared sddra
Vistergarden
Skonningared norra
Storgarden

Fors

Forsvallen
Vadbacka
Akersliden
Garnvindeskolan
Tegvdgen
Albotorget

BRA ATT VETA
Linjen trafikeras av Nobina.

SKEPPLANDA-ALVHEM-LODOSE

Garnvindeskolan
Tegvdgen

Albotorget

Tegvdgen

Akersliden

Paulsgarden

Gronnas by

Grénnés sodra
Ramstorp vandplats
Bastorpsvagen
Kungsvagen

Alvhems stationsvég
Lédoése sodra station

Vésttrafik kundservice 0771 - 41 43 00.



433 Lodose—Alvhem—Skepplanda

MANDAG — FREDAG

ANMARKNING D

c

Loddse sodra station 07.22
Kattleberg 07.29
Garnvindeskolan |

Albotorget 07.40

07.22
07.29
07.38
07.42

12.28
12.35

|
1246

14.28
14.35

14.46

15.28
15.35

|
15.46

433 Skepplanda—Alvhem-Léddse

MANDAG — FREDAG

ANMARKNING H E F G
Garnvindeskolan 12.03 14.03
Albotorget 07.07 1207 12.07 14.07 14.07 15.07
Gronnas by 07.10 12.10 1210 14.10 14.10 15.10
Ramstorp véndplats 07.13 1213 1213 1413 1413 15.13
Loddse sodra station 07.21 1221 1221 1421 1421 1521

ANMARKNING

C Garinte 28 okt - 1 nov.

D Gar endast 28 okt - 1 nov.

E Garinte fredag. Gar dven 1 nov.

Galler 19 aug - 14 dec 2024
F Garinte fredag och inte 28 okt - 31 okt.
G Gar endast fredag. Gar dven 28 okt - 31 okt.
H Gar endast fredag. Gar inte 1 nov.



